
COURSE N° 1  RANDO LIBRE PAS DE CLASSEMENT

COURSE N° 2   ESM / SEM / VEM
Clt Nom Prénom Sx Cat Nat Club Km Chrono Entreprise N°
1 PELOUX Charlelie M 1 SE FRA US TALENCE 8,29 00:28:27 35
2 ROBERT Jeremy M 1 ES FRA PAYS BASQUE ATHLETISME 8,29 00:30:03 34
3 KIENTZ Jean Charles M 2 SE FRA TULLE ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:30:30 41
4 LOSTE Pierre M 3 SE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:30:45 48
5 ALLAIN Yohan M 4 SE FRA COCC ATHLETISME 8,29 00:30:46 103
6 PALAVERT Frederic M 1 V1 FRA PASS RUNNING 8,29 00:31:13 10
7 SAUX THIERRY M 2 V1 FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:31:26 45
8 FLAYAC Adrien M 5 SE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:32:37 128 FLAYAC Adrien M 5 SE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:32:37 12
9 BALAYRE Mickael M 6 SE FRA PNA SARLAT 8,29 00:33:05 38

10 GUERRA Guillaume M 3 V1 FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:34:04 2
11 PREVOT Pascal M 4 V1 FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:34:38 27
12 FERRAGGI Stephane M 7 SE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:35:03 25
13 BARRIER PAIVA Vincent M 8 SE FRA TRIATHLON BERGERAC 8,29 00:35:52 49
14 PELLETER Cyril M 5 V1 FRA TRIATHLON BERGERAC 8,29 00:35:53 106
15 KOWAL Celine F 1 SE FRA PERIGUEUX RUNNING 8,29 00:35:54 40
16 GENESTET Christian M 6 V1 FRA RAPIDEAUX 8,29 00:36:58 37
17 BEL Stephane M 7 V1 FRA TRIATHLON BERGERAC 8,29 00:37:24 47
18 DUBAU Jean Luc M 1 V3 FRA 8,29 00:37:38 ASPB JOGGING 33
19 LASSERRE CHRISTIAN M 2 V3 FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:38:19 44
20 MALBEC Jean Marie M 3 V3 FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 8,29 00:38:39 29
21 FRAISSE Laurent M 8 V1 FRA TRIATHLON BERGERAC 8,29 00:38:41 101
22 KOWAL Christian M 9 V1 FRA ES BLANQUEFORT 8,29 00:39:13 39
23 LAVAL Daniel M 4 V3 FRA 8,29 00:39:17 ASPB JOGGING 31
24 VEZY Julien M 9 SE FRA TRIATHLON BERGERAC 8,29 00:40:23 43
25 VITEL Nicolas M 10 SE FRA PERIGUEUX RUNNING 8,29 00:40:57 102
26 MOTIN Thierry M 10 V1 FRA 8,29 00:41:08 ASPB JOGGING 32
27 BAUDOUIN Mickael M 2 ES FRA 8,29 00:43:52 1127 BAUDOUIN Mickael M 2 ES FRA 8,29 00:43:52 11
28 GRENIER Corentin M 1 JU FRA 8,29 00:46:40 105



COURSE N° 3JUM / ESF /SEF / VEF
1 CEYRATI Nicolas M 1 JU FRA SEVAD 4,95 00:21:10 42
2 DURIEUX Elvia F 1 SE FRA AMC MOURENX 4,95 00:22:51 118
3 PREVOT EVELYNE F 1 V1 FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 4,95 00:26:29 111

                                               COURSE N° 4   CAM / JUF / ESM /SEM / VEM / CROSS COURT / ENTREPRISES / SPORT ADAPTE
1 CHAREF Samir M 1 CA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 3,94 00:13:10 124
2 LESCURE HUGO M 1 ES FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 3,94 00:13:23 46
3 DESPERT Cedric M 1 SE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 3,94 00:14:06 PEPINIERES DESMARTIS 1
4 YOHANN Alain M 2 SE FRA COCC ATHLETISME 3,94 00:14:13 104
5 BENOUAHAB Grégory M 3 SE FRA 3,94 00:14:45 CENTRE CAL LA CAVAILLE 257
6 LAFFARGUE Nathan M 2 CA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 3,94 00:15:07 26
7 CHEVALIER Stephane M 4 SE FRA 3,94 00:15:22 SOUBZMAIGNE 6
8 PAULY Sylvain M 5 SE FRA 3,94 00:15:24 PEPINIERES DESMARTIS 8
9 ESPALLIER Benoit M 2 ES FRA BORDEAUX ATHLE 3,94 00:15:32 112

10 PUJOL Thomas M 6 SE FRA 3,94 00:16:00 SOUBZMAIGNE 5
11 EL WAHIDI Nabil M 7 SE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 3,94 00:16:04 117
12 GAJEOT Benoit M 8 SE FRA SAM TRIATHLON LESPARRE 3,94 00:16:16 125
13 JACQUEMIN Megane F 1 SE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 3,94 00:16:28 JEAN LOUIS DAVID 2413 JACQUEMIN Megane F 1 SE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 3,94 00:16:28 JEAN LOUIS DAVID 24
14 LAFAURIE Christian M 9 SE FRA 3,94 00:16:37 VILLE BERGERAC 2 260
15 FERRAGGI Stephane M 10 SE FRA 3,94 00:16:59 CENTRE CAL LA CAVAILLE 259
16 BIARD Kevin M 11 SE FRA 3,94 00:17:42 ABTP BIARD 238
17 LAFFARGUE Jean Marc M 12 SE FRA 3,94 00:17:52 VILLE BERGERAC 2 261
18 JAMMES Frederic M 13 SE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 3,94 00:18:01 PRAT DUMAS 16
19 GREZEL Romain M 14 SE FRA 3,94 00:18:06 LECLERC BERCADIS 19
20 BORDAS Théo M 3 CA FRA 3,94 00:18:17 122
21 DUBAU Jean Luc M 15 SE FRA 3,94 00:18:22 CENTRE CAL LA CAVAILLE 258
22 GUILLET BENOIST M 1 V1 FRA ES TRELISSAC 3,94 00:18:25 115
23 LABADIE Jean Michel M 16 SE FRA 3,94 00:18:35 EHPAD LA MADELEINE 249
24 RICAU Jacques M 17 SE FRA 3,94 00:19:05 SOUBZMAIGNE 3
25 LABORIE Benoit M 18 SE FRA 3,94 00:19:12 113
26 GERA Jean Louis M 1 V2 FRA 3,94 00:19:17 114
27 GAUTHIER Fabrice M 19 SE FRA 3,94 00:19:54 EHPAD LA MADELEINE 251
28 MARCEL Laurent M 20 SE FRA 3,94 00:20:07 PEPINIERES DESMARTIS 9
29 BAUDOUIN Mickael M 21 SE FRA 3,94 00:20:24 PRAT DUMAS 14
30 CADALEN Sylvie F 2 SE FRA 3,94 00:20:28 LECLERC BERCADIS 18
31 MARTIN Philippe M 22 SE FRA 3,94 00:20:48 EHPAD LA MADELEINE 25031 MARTIN Philippe M 22 SE FRA 3,94 00:20:48 EHPAD LA MADELEINE 250
32 ROLLIN Arnaud M 1 JU FRA 3,94 00:21:01 JOELETTE 126
33 FITTE Patrick M 23 SE FRA 3,94 00:21:01 VILLE BERGERAC 2 262
34 FROIDEVAUX Christel F 3 SE FRA 3,94 00:21:11 HOPITAL BERGERAC 268



35 BIARD Philippe M 24 SE FRA 3,94 00:21:17 ABTP BIARD 237
36 GENESTET Camille F 1 JU FRA 3,94 00:21:31 119
37 BIJOU Christopher M 25 SE FRA 3,94 00:21:36 EHPAD LA MADELEINE 248
38 CHAMINADE Jerome M 26 SE FRA 3,94 00:21:43 PEPINIERES DESMARTIS 7
39 COLAS Brice M 27 SE FRA 3,94 00:21:47 JEAN LOUIS DAVID 23
40 FOURNIER Mathieu M 28 SE FRA 3,94 00:21:49 VILLE BERGERAC 2 263
41 HOLOD Cyril M 29 SE FRA 3,94 00:22:01 VILLE BERGERAC 1 267
42 NEURY Florence F 4 SE FRA 3,94 00:22:16 HOPITAL BERGERAC 272
43 JUAS Claude M 1 V3 FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 3,94 00:22:39 116
44 LEINER Sebastien M 30 SE FRA 3,94 00:22:44 ABTP BIARD 241
45 CADEAU Laurence F 5 SE FRA 3,94 00:22:50 EHPAD LA MADELEINE 253
46 CELERIER Pierre M 31 SE FRA 3,94 00:23:00 JEAN LOUIS DAVID 21
47 BESSE Yannick M 32 SE FRA 3,94 00:23:09 PRAT DUMAS 15
48 CHAUDEY Christine F 6 SE FRA 3,94 00:23:18 EHPAD LA MADELEINE 254
49 ABDESSELEM Samia F 7 SE FRA 3,94 00:23:23 VILLE BERGERAC 1 264
50 LABRUNIE Pierre M 33 SE FRA 3,94 00:23:27 VILLE BERGERAC 1 266
51 LAFFARGUE Christine F 8 SE FRA CENON RIVE DROITE 3,94 00:23:53 LECLERC BERCADIS 20
52 ROUBY Camille F 9 SE FRA 3,94 00:23:54 EHPAD LA MADELEINE 255
53 LESCURE Isabelle F 10 SE FRA 3,94 00:24:00 HOPITAL BERGERAC 27153 LESCURE Isabelle F 10 SE FRA 3,94 00:24:00 HOPITAL BERGERAC 271
54 LABADIE Emeline F 11 SE FRA 3,94 00:24:40 EHPAD LA MADELEINE 246
55 DELBOS Marc M 34 SE FRA 3,94 00:24:44 VILLE BERGERAC 1 265
56 LEOCADIO Frederic M 35 SE FRA 3,94 00:25:59 ABTP BIARD 242
57 LEDU Corinne F 12 SE FRA 3,94 00:26:00 HOPITAL BERGERAC 270
58 COUDERC Véronique F 13 SE FRA 3,94 00:26:18 EHPAD LA MADELEINE 252
59 BARRIERE Richard M 36 SE FRA 3,94 00:26:41 HOPITAL BERGERAC 269
60 MEPOR Nordan M 37 SE FRA 3,94 00:26:50 SOUBZMAIGNE 4
61 MENUT Stéphanie F 14 SE FRA 3,94 00:27:08 EHPAD LA MADELEINE 247
62 COUDENNE Franck M 38 SE FRA 3,94 00:27:17 JEAN LOUIS DAVID 22
63 ADINE Severine F 15 SE FRA 3,94 00:27:32 LECLERC BERCADIS 17
64 BONNET Pascale F 16 SE FRA 3,94 00:28:57 ABTP BIARD 239
65 LEBRIZAULT Fabienne F 17 SE FRA 3,94 00:28:57 ABTP BIARD 240
66 SAILLY Stéphanie F 18 SE FRA 3,94 00:29:05 EHPAD LA MADELEINE 243
67 ROUBENNE Vanessa F 19 SE FRA 3,94 00:29:22 PRAT DUMAS 13
68 ZERLINI Marie F 20 SE FRA 3,94 00:30:19 CENTRE CAL LA CAVAILLE 256
69 RIGAUDIE Virginie F 21 SE FRA 3,94 00:34:27 EHPAD LA MADELEINE 244
70 ROUSSIERE Christine F 22 SE FRA 3,94 00:34:27 EHPAD LA MADELEINE 245



   COURSE N° 5 EAF / EAM               EVEIL ATHLE SANS CLASSEMENT       LISTE DES PARTICIPANTS PAR ORDRE ALPHA
0 ANASTAZE Charlotte F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 51
0 BARRIER Tiago M 0 EA FRA TRIATHLON BERGERAC 0,85 00:00:00 147
0 BENOUAHAB Jules M 0 EA FRA FC PRIGONRIEUX 0,85 00:00:00 121
0 BOUTAULT Melvynn M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 138
0 BURGER Judith F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 131
0 BURGER Mathilde F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 130
0 CHARBIT AZIBO Adam M 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 134
0 COURS Elly F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 132
0 DA RODA Lilian M 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 141
0 GERMAIN Kilyan M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 52
0 GUILLOT Evan M 0 EA FRA 0,85 00:00:00 145
0 HAZERA T Théo M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 53
0 HOR Romain M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 54
0 JOLIVET-MOREAU Nathael M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 55
0 LAINE CARRE Emma F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 143
0 LALAIRE Thomas M 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 129
0 LE SENECAL Moyra F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 56
0 MICOULAS Louis M 0 EA FRA 0,85 00:00:00 1390 MICOULAS Louis M 0 EA FRA 0,85 00:00:00 139
0 PAREAU Juliet F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 137
0 PAULY Léo M 0 EA FRA 0,85 00:00:00 123
0 PAWLOWSKY Dana F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 57
0 PERSON-BOUCHIBA Baptiste M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 58
0 PREVOT Anais F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 110
0 PREVOT Justine F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 109
0 ROUBENNE Jules M 0 EA FRA 0,85 00:00:00 127
0 ROUZAUD Baptiste M 0 EA FRA TRIATHLON BERGERAC 0,85 00:00:00 144
0 TADJ Emilie F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 59
0 VARACHAUD Baptiste M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 60

     COURSE N° 6 POF / POM



1 TEIXEIRA CASTRO RONAN M 1 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:05:04 70
2 TABET MAEL M 2 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:05:05 68
3 QUATREHOMME MORGAN M 3 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:05:09 67
4 GUILLOT Nolann M 4 PO FRA 1,26 00:05:13 146
5 LAVEAUX Lucas M 5 PO FRA RUGBY BERGERAC 1,26 00:05:17 149
6 BENOUAHAB Charlotte F 1 PO FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 1,26 00:05:19 120
7 CABON VIVIEN M 6 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:05:28 62
8 TADJ LUCIE F 2 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:05:32 69
9 NODARI ROMAIN M 7 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:05:35 66

10 CHATEAU JEAN M 8 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:05:36 63
11 TRANCHET JEAN-ARTHUR M 9 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:05:37 71
12 FESTAL Alizée F 3 PO FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 1,26 00:06:00 135
13 PREVOT Raphael M 10 PO FRA 1,26 00:06:00 108
14 LABROUSSE MARGAUX F 4 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:06:01 65
15 LALAIRE Constance F 5 PO FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 1,26 00:06:05 128
16 JOLIVET-MOREAU EMMA-LISE F 6 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:06:06 64
17 BOUTAULT GIOVANNY M 11 PO FRA ES TRELISSAC 1,26 00:06:14 61
18 COURS Lora F 7 PO FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 1,26 00:06:18 133

    COURSE N° 7 BEF / BEM
1 SANCHEZ Yanis M 1 BE FRA CENON RIVE DROITE 1,79 00:06:30 36
2 NEGRIER REMY M 2 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:06:43 87
3 GALTIER-VILLA CYANN M 3 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:06:50 82
4 SCHLAEINTZAUER Esteban M 4 BE FRA 1,79 00:07:06 107
5 FOUCOEUR DUMAS Maxence M 5 BE FRA 1,79 00:07:16 142
6 DONNETTE NOE M 6 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:07:35 80
7 LAVAUD REMI M 7 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:07:43 84
8 CATTEROU RAPHAEL M 8 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:07:49 77
9 COULOUMY ALICIA F 1 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:07:53 78

10 MERINO PICARD Diégo M 9 BE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 1,79 00:07:58 136
11 ANCELIN TITOUAN M 10 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:08:00 72
12 MULLER INES F 2 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:08:15 86
13 BONGRAIN JUSTINE F 3 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:08:22 75
14 LEMPEREUR THEO M 11 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:08:33 85
15 DOS SANTOS CELIA F 4 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:08:38 81
16 VALBONESI CESAR M 12 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:08:44 89
17 GENETAY Mattis M 13 BE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 1,79 00:08:48 14817 GENETAY Mattis M 13 BE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 1,79 00:08:48 148
18 AOUSTIN MATHILDE F 5 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:08:49 73
19 BONNIN CLOTILDE F 6 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:08:49 76
20 HAZERA LOAN M 14 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:08:56 83



21 BEAUPUY LUCILE F 7 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:09:01 74
22 SIBELET LEILA F 8 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:09:09 88
23 LEPLUS HABENECK MAILI F 9 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:09:10 94
24 DALIA LISON F 10 BE FRA ES TRELISSAC 1,79 00:10:30 79

COURSE N° 8 MIF 
1 TURPIN LOLA F 1 MI FRA ES TRELISSAC 2,27 00:10:22 95
2 DAUDET ISALINE F 2 MI FRA ES TRELISSAC 2,27 00:10:32 90
3 DONNETTE CLEO F 3 MI FRA ES TRELISSAC 2,27 00:10:47 92
4 DELORS MAELYS F 4 MI FRA ES TRELISSAC 2,27 01:11:43 91

    COURSE N° 9 MIM / CAF
1 MICOULAS Jules M 1 MI FRA TRIATHLON CARBON BLANC 2,8 00:10:13 140
2 VARELA TOM M 2 MI FRA ES TRELISSAC 2,8 00:10:32 100
3 SAUX Hugo M 3 MI FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 2,8 00:10:37 151
4 DALIA LUCAS M 4 MI FRA ES TRELISSAC 2,8 00:10:51 97
5 GUILLET ALEXANDRE M 5 MI FRA ES TRELISSAC 2,8 00:11:03 98
6 BRU Wendy F 1 CA FRA TRIATHLON BERGERAC 2,8 00:12:08 153
7 BARRELON THEOPHILE M 6 MI FRA ES TRELISSAC 2,8 00:12:45 96
8 JAYAT ADRIEN M 7 MI FRA ES TRELISSAC 2,8 00:13:23 998 JAYAT ADRIEN M 7 MI FRA ES TRELISSAC 2,8 00:13:23 99
9 CHRISTMANN Chloé F 2 CA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 2,8 00:15:19 150

10 SACOURTADE Matteo M 1 BE FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 2,8 00:15:38 152

0 BOST Francoise F 0 V2 FRA ASPB JOGGING 4,95 00:00:00 30
0 ANASTAZE Charlotte F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 51
0 BARRIER Tiago M 0 EA FRA TRIATHLON BERGERAC 0,85 00:00:00 147
0 BENOUAHAB Jules M 0 EA FRA FC PRIGONRIEUX 0,85 00:00:00 121
0 BOUTAULT Melvynn M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 138
0 BURGER Judith F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 131
0 BURGER Mathilde F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 130
0 CHARBIT AZIBO Adam M 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 134
0 COURS Elly F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 132
0 DA RODA Lilian M 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 141
0 GERMAIN Kilyan M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 52
0 GUILLOT Evan M 0 EA FRA 0,85 00:00:00 145
0 HAZERA T Théo M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 53
0 HOR Romain M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 540 HOR Romain M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 54
0 JOLIVET-MOREAU Nathael M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 55
0 LAINE CARRE Emma F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 143
0 LALAIRE Thomas M 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 129



0 LE SENECAL Moyra F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 56
0 MICOULAS Louis M 0 EA FRA 0,85 00:00:00 139
0 PAREAU Juliet F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 137
0 PAULY Léo M 0 EA FRA 0,85 00:00:00 123
0 PAWLOWSKY Dana F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 57
0 PERSON-BOUCHIBA Baptiste M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 58
0 PREVOT Anais F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 110
0 PREVOT Justine F 0 EA FRA BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 0,85 00:00:00 109
0 ROUBENNE Jules M 0 EA FRA 0,85 00:00:00 127
0 ROUZAUD Baptiste M 0 EA FRA TRIATHLON BERGERAC 0,85 00:00:00 144
0 TADJ Emilie F 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 59
0 VARACHAUD Baptiste M 0 EA FRA ES TRELISSAC 0,85 00:00:00 60
0 GRANGER LENA F 0 MI FRA ES TRELISSAC 2,27 00:00:00 93

Clt Nom Prénom Sx Nat Chrono Km Points Entreprise N°
1 DESPERT Cedric M FRA 00:14:06 3,94 77 PEPINIERES DESMARTIS 1

PAULY Sylvain M FRA 00:15:24 3,94 PEPINIERES DESMARTIS 8
MARCEL Laurent M FRA 00:20:07 3,94 PEPINIERES DESMARTIS 9

CHAMINADE Jerome M FRA 00:21:43 3,94 PEPINIERES DESMARTIS 7CHAMINADE Jerome M FRA 00:21:43 3,94 PEPINIERES DESMARTIS 7

2 CHEVALIER Stephane M FRA 00:15:22 3,94 101 SOUBZMAIGNE 6
PUJOL Thomas M FRA 00:16:00 3,94 SOUBZMAIGNE 5
RICAU Jacques M FRA 00:19:05 3,94 SOUBZMAIGNE 3

MEPOR Nordan M FRA 00:26:50 3,94 SOUBZMAIGNE 4

3 LAFAURIE Christian M FRA 00:16:37 3,94 104 VILLE BERGERAC 2 260
LAFFARGUE Jean Marc M FRA 00:17:52 3,94 VILLE BERGERAC 2 261

FITTE Patrick M FRA 00:21:01 3,94 VILLE BERGERAC 2 262
FOURNIER Mathieu M FRA 00:21:49 3,94 VILLE BERGERAC 2 263

4 BENOUAHAB Grégory M FRA 00:14:45 3,94 109 CENTRE CAL LA CAVAILLE 257
FERRAGGI Stephane M FRA 00:16:59 3,94 CENTRE CAL LA CAVAILLE 259

DUBAU Jean Luc M FRA 00:18:22 3,94 CENTRE CAL LA CAVAILLE 258
ZERLINI Marie F FRA 00:30:19 3,94 CENTRE CAL LA CAVAILLE 256

5 LABADIE Jean Michel M FRA 00:18:35 3,94 118 EHPAD LA MADELEINE 249
GAUTHIER Fabrice M FRA 00:19:54 3,94 EHPAD LA MADELEINE 251GAUTHIER Fabrice M FRA 00:19:54 3,94 EHPAD LA MADELEINE 251
MARTIN Philippe M FRA 00:20:48 3,94 EHPAD LA MADELEINE 250

BIJOU Christopher M FRA 00:21:36 3,94 EHPAD LA MADELEINE 248



6 BIARD Kevin M FRA 00:17:42 3,94 151 ABTP BIARD 238
BIARD Philippe M FRA 00:21:17 3,94 ABTP BIARD 237
LEINER Sebastien M FRA 00:22:44 3,94 ABTP BIARD 241

LEOCADIO Frederic M FRA 00:25:59 3,94 ABTP BIARD 242

7 JACQUEMIN Megane F FRA 00:16:28 3,94 160 JEAN LOUIS DAVID 24
COLAS Brice M FRA 00:21:47 3,94 JEAN LOUIS DAVID 23

CELERIER Pierre M FRA 00:23:00 3,94 JEAN LOUIS DAVID 21
COUDENNE Franck M FRA 00:27:17 3,94 JEAN LOUIS DAVID 22

8 JAMMES Frederic M FRA 00:18:01 3,94 161 PRAT DUMAS 16
BAUDOUIN Mickael M FRA 00:20:24 3,94 PRAT DUMAS 14

BESSE Yannick M FRA 00:23:09 3,94 PRAT DUMAS 15
ROUBENNE Vanessa F FRA 00:29:22 3,94 PRAT DUMAS 13

9 GREZEL Romain M FRA 00:18:06 3,94 163 LECLERC BERCADIS 19
CADALEN Sylvie F FRA 00:20:28 3,94 LECLERC BERCADIS 18

LAFFARGUE Christine F FRA 00:23:53 3,94 LECLERC BERCADIS 20
ADINE Severine F FRA 00:27:32 3,94 LECLERC BERCADIS 17ADINE Severine F FRA 00:27:32 3,94 LECLERC BERCADIS 17

10 FROIDEVAUX Christel F FRA 00:21:11 3,94 186 HOPITAL BERGERAC 268
NEURY Florence F FRA 00:22:16 3,94 HOPITAL BERGERAC 272

LESCURE Isabelle F FRA 00:24:00 3,94 HOPITAL BERGERAC 271
LEDU Corinne F FRA 00:26:00 3,94 HOPITAL BERGERAC 270

11 HOLOD Cyril M FRA 00:22:01 3,94 195 VILLE BERGERAC 1 267
ABDESSELEM Samia F FRA 00:23:23 3,94 VILLE BERGERAC 1 264

LABRUNIE Pierre M FRA 00:23:27 3,94 VILLE BERGERAC 1 266
DELBOS Marc M FRA 00:24:44 3,94 VILLE BERGERAC 1 265

12 CADEAU Laurence F FRA 00:22:50 3,94 199 EHPAD LA MADELEINE 253
CHAUDEY Christine F FRA 00:23:18 3,94 EHPAD LA MADELEINE 254

ROUBY Camille F FRA 00:23:54 3,94 EHPAD LA MADELEINE 255
LABADIE Emeline F FRA 00:24:40 3,94 EHPAD LA MADELEINE 246

13 COUDERC Véronique F FRA 00:26:18 3,94 254 EHPAD LA MADELEINE 252
MENUT Stéphanie F FRA 00:27:08 3,94 EHPAD LA MADELEINE 247MENUT Stéphanie F FRA 00:27:08 3,94 EHPAD LA MADELEINE 247
SAILLY Stéphanie F FRA 00:29:05 3,94 EHPAD LA MADELEINE 243

RIGAUDIE Virginie F FRA 00:34:27 3,94 EHPAD LA MADELEINE 244



          HORS EQUIPE
BONNET Pascale F FRA 00:28:57 3,94 ABTP BIARD 239

LEBRIZAULT Fabienne F FRA 00:28:57 3,94 ABTP BIARD 240

ROUSSIERE Christine F FRA 00:34:27 3,94 EHPAD LA MADELEINE 245

BARRIERE Richard M FRA 00:26:41 3,94 HOPITAL BERGERAC 269

           SPORT ADAPTE
ROLLIN Arnaud M FRA 00:21:01 3,94 JOELETTE 126
















